平成 18 年 7月 6 日

各    位

不動産投信発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号

東京ビルディング 20 階
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員  廣 本 裕 一
  （コード番号８９５３）
 http://www.jrf-reit.com/

問 合 せ 先
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
 常務執行役員  南  俊 一
 ＴＥＬ． ０３－5293－7081

投資信託委託業者における代表取締役の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会

社において、平成 18 年 7 月 6 日に取締役会を開催し、平成 18 年 8 月 1 日付けで向井稔を新任の代表取締役

副社長として選定することを決定しましたのでお知らせ致します。

記

（新任）

 代表取締役副社長   向井 稔

  （退任）

   代表取締役副社長   リウ・ヒン・ホン

＊新任代表取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、代表取締役の氏名の変更として金融庁長官並び

に投資信託協会に届け出ます。

以  上

（別 紙）

役  職

氏  名

略  歴

代表取締役

副社長

向井 稔

（むかい みのる）

昭和 51 年４月 東京銀行入行大阪支店

昭和 55 年９月  ドイツ東京銀行フランクフルト支店

昭和 62 年４月  東京銀行キャピタルマーケッツ ロンドン アソシエート

ダイレクター

平成２年３月  東京銀行資本市場第一部部長代理

平成３年４月  同社資本市場第一部審議役

平成７年２月  同社資本市場第一部次長

平成 10 年２月

HSBC 証券東京支店資本市場ヘッド オブ キャピタルマー

ケットセールス ダイレクター

平成 12 年６月 ユービーエス・ブリンソン投資顧問株式会社（現ユービ

ーエス・グローバル・アセット・マネジメント株式会社）

常務執行役員

平成 12 年７月  ユービーエス・アセットマネジメント株式会社（現ユー

ビーエス・グローバル・アセット・マネジメント株式会

社）取締役

平成 13 年４月  同社常務取締役

平成 15 年５月 同社取締役副社長

平成 16 年４月  同社代表取締役副社長（現任）

平成 16 年６月  三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社非常勤取

締役

平成 17 年６月 日本証券投資顧問業協会 副会長